CÔNG TY

TNHH THIẾT BỊ NHẬT ANH

____________

Số: 120/2023/NA

V/v thông báo thay đổi thông tin người đại diện

hợp pháp của cơ sở và địa chỉ doanh nghiệp

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________________

Hà Nội, ngày 11 tháng 4 năm 2023

Kính gửi:  Bộ Y tế (Vụ Trang thiết bị và Công trình y tế)

Đầu tiên, Công ty TNHH Thiết bị Nhật Anh xin được gửi lời chào trân trọng tới Quý Cơ quan.

Chúng tôi, Công ty TNHH Thiết bị Nhật Anh, mã số doanh nghiệp 0106162113, đăng ký lần đầu

ngày 02/5/2013; xin được thông báo về việc thay đổi người đại diện hợp pháp của cơ sở và địa chỉ trụ

sở chính như sau:

Thông tin cũ Thông tin hiện tại

- Người đại diện hợp pháp của cơ sở:

Trần Thị Mai Phương.

- Địa chỉ trụ sở chính: Số 64, ngõ 210, phố

Đội Cấn, Phường Đội Cấn, Quận Ba Đình,

Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

Theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp,

đăng ký thay đổi lần thứ 2 ngày 23/6/2016.

- Người đại diện hợp pháp của cơ sở:

Uông Tuấn Phương.

- Địa chỉ trụ sở chính: Số nhà 28 ngõ 218 phố

Tân Mai, Phường Tân Mai, Quận Hoàng

Mai, Thành phố Hà Nội, Việt Nam.

Theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp,

đăng ký thay đổi lần thứ 5 ngày 31/8/2022.

Chúng tôi xin phép làm công văn thông báo sự thay đổi trên và cập nhật các thông tin Người đại

diện hợp pháp của cơ sở, địa chỉ trụ sở chính hiện tại trong hồ sơ cập nhật. Chúng tôi xin đính kèm bản

sao Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, đăng ký thay đổi lần thứ 5 (lần cập nhật nhất), do Sở kế

hoạch và đầu tư thành phố Hà Nội cấp để làm rõ thông tin trên.

Chúng tôi xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:

-  Như trên;

-  Lưu VT

 ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP CỦA CƠ SỞ

Xác nhận bằng chữ ký số

GIÁM ĐỐC

Uông Tuấn Phương

BẢN SAO GIẤY CHỨNG NHẬN
ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Đăng ký thay đổi lần thứ 5

soKE HOACH vA DAu TU'
THANH FrIO HA NOr

PRONG DANGKYKJNH DOANH

C(lNG HO:AXAH(n CRU NGIIlA V_l:E:T~;\M
DQc.l,p - TV do - n,nl(phqc I

GIAy CIWNG NHA.,N DANGNYDOANHNGJ{I~P
CONG TY TRA.CHNm~M, Hu.u.H~N MQT THANHVJi;N

Mi sa doanh nghl~p: 0106162113
Dangky lim &du: ngay 02 thang 05 na'm2Q11

Diing leY thay d6i Ian thU.~5; ngay 31 thdng 081lam 2022

Being chtr: Mtftt ty il6ng
4. Thong tin v6 chii so'hiru
T-IQ va ten: UONG TuAN PHU'ONG .
Sinh ngay: ,3110811976 Dan tl}c: Kinh

Gitri tinh: Nan»
Qu6c tich: Vi?t Nam

1.Ten eong ty
Ten cong ty viSt b~ng tr~ngViet: CONG TV TNHH THIET stNEAT ANH
Ten cong ty viSt b~ng ti~l1gnu<Ycngoai:NHAT ANH EQUIPMENT COMPANY
LIMITED
Ten cong ty vi~t tat:
2. Bia chi trl} so' chfnh
s6 nflo 28 ngo· 21.8phd Tiin Mai, Phllang/l'an:.Mai, Qu.qnHoang Mat .TJt~nhp'hi Sa
Ntfti, n« Nam
:Oi~J]thoai: 0912441231 Fax:

Website::
l,QOp.()00.000 d6ng

Email:
3. V~n (li~u l~

Loai gi.ly ta phap ly oua ca nhan: The can cuuc oong dan
86 giiy tc)'philp ly cua ca nhan: 027076000047
Ng~)' c§.p: 01111/2021 Noi Q~p: QIC canl1 sdtq.zuin Iy himhchinh v4tr{)t tIf

xifh(5l . " !

Bi<l chi tJmcrng tru: s6 nha 3I() 7q,p tM C2 Ph6 Tan Mai, Phuong TiinMai,. QmJu
Hoang Mai. Thanh phd Ha NrJi, Vi?t Nam
Dia chi lien !~c:sd nha 310 Tgp thi C2 Phd Tan Mai, Phuong Tall Mai, Qu6n Hoang
Mai, Thanh phd HI;zNtfti, Vi?' Nom
S. N.gU'O-id~i di~.nthew phap lu~t eua cong'ty

huongnt.dk
Rectangle

* 'l;f_Q va ten: UClNG Tu.kI"rPHTlONO' GiOitinh: Nam
'I CIrucidll11'lt: "eiam :d6c
$inlltrg~y': 'jvl!08!P)76 Dan tQC: Janh Qu6c tjeh: Vl~t Nam
LQ~i~iyta pliaJ) Ifcua ca ohan: The ciin ouo:e cOng dan
$~gi~~tftp1i~.ply CU~~anhan: Q27()7600()047
Nga~G§P: :()J,f.JII2Q;21 Ncric~p: C(iC can.h silt quem ly lil.inn cMnh vJ tt(jt

t"xii hPi
ID~la'ob!itmran.;g tt6,: Sa nha·3lfJ T~p th'i C2 Pha Tan Mat, Phutmg, Tan Mai, Quqn
lIi'Qa~gMa4~'11himn p}f6 iia Npi, Vi#Nam
f)lac1riHeill~c;S6nna 310 Tqp thi C2 Pha TdnMai, Phuong TanMai, Qwjn Hoang
Mai, Th'lifthph6 Het Npi, n«Nam

huongnt.dk
Rectangle

soxs HObCH vA.DAu TV
THANH PHO HA.NO!

PHONG DANGKY KINH DOANH

e(>NG HOA xA HOI eHU NGHiA V~T NAM
IlQCli:p _ T\l' do _ Bllnh phuc

Ha Npi, ngay 31 thang 08 niim.2JJ22

S6:

11111111111111111111
270140[22.

GIAYtiC NH~N
vs vi~c thay dBi DQidung claug kY deanh nghi~p

Phong Dang ky kinh doanh: Thanh phd Bil N(Ji
Dia chi t11,1 so: Toa nha Trung tam giao dich cong ngh~ thuong xuyen HaNfji -,Khu

lien co' va Chi Congo s6 258 duong va Chi Cong, Phuong Xudn. La, Qulin Tay 86,
Thanh ph6 Ha N(Ji, Vi?t Nam

Dien thoai: 024.37347512 Fax:
EmaH:.pdkkd_sokhdt@hanoi.gov. vn Website:

www.hapi.gov.vn
Xac nh,n:

Ten doanh nghiep: CONG TY T~HH THIET BI NHAT ANH
Ma s6 doanh nghi~plMa s6 thu~: 0106162113
Ba thong bao thay d&i nQidung dang ky doanh nghi~p (:I~nPhong Dan:gky

kinh doanh.
Thong tin cua doanh nghiep ali duoc e~p nMt VaQ H~ th5ng thong tin qu6c gia v6

dang ky doanh nghiep nhir sau:

ThOng tin dang ltl thu~:
-----------------------.~-----------.

STT Oic chi tieu thOng tin.dang k'y thu~
Thong tin ve Giam d6e (T6ng giarn d6c): A ••

HQva ten Giam a6c (Tong giam doc): UONG TUAN PHVONG
Bien thoai:

2 Thong tin v~ KS toan tru611g/Ph\ltnich k8 toan:
HQva ten KS toan truOng/Ph\!tfach kS toan: LE THl VAN ANH
Di~n tho~i:

3 Di~ chi nh~n thOngbao thu8:
So nha 28 ngo 218 ph6 Tan Mai, Phuong Tan Mai, QU{inHoang Mai,
Th.anhph6 Ha N9i. Vi?t Nam .
Dien tho~i: 0912441231
Fax:
Email: nhatanh020513@gmail.com

4 Hinh thlIe h~ch to<in: H{lch toan a.pe ItJP--------------~--------------~
5 Nam tlli chinh:

Ap d\lng tiT ngay 1/1 a~n ngay 31112
------------------------------------~

6 T.6ngs61ao dQng: 10
'7 Phuong phap tfnh thu~:OTOT:

Nm1!J~~n:'
-GONG TY'lfNaH-nnEI.B1NHiT
ANH. E)ja chi;S6 nha,~8,JlgQ218 ph6 Tan
Mfii, ~hlj:®g TAnMili. Qtili\,Ho:Mg Mai,
TIii!lll:P:h~Ha:~Q;i,Vl~tNam

- Lw: PhupgBlehviin •.",v.

		2023-04-11T10:28:46+0700
	UÔNG TUẤN PHƯƠNG - GIÁM ĐỐC

		2023-04-11T10:29:00+0700
	Công Ty TNHH Thiết Bị Nhật Anh